
 
 

1 
 

 

ZP.261.55.2.2022                Lębork, 10.01.2023 r. 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-e00b19e3-7f92-11ed-94da-6ae0fe5e7159 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym na zakup i dostawy gazów 

medycznych i technicznych wraz z dzierżawą butli. Znak sprawy ZP-TP/55/22. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty o:  

 

Wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Część nr 1 

wybrana została oferta złożona przez:  

TEMIS Sp. z o.o., ul. Zakładowa 8, 89-620 Chojnice 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

TEMIS Sp. z o.o., ul. Zakładowa 8, 89-620 Chojnice 

 

Punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Część nr 2 

wybrana została oferta złożona przez:  

TEMIS Sp. z o.o., ul. Zakładowa 8, 89-620 Chojnice 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

TEMIS Sp. z o.o., ul. Zakładowa 8, 89-620 Chojnice 

 

Punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy  Pkt 

1. TEMIS Sp. z o.o., ul. Zakładowa 8, 89-620 Chojnice  

 Cena  60,00 

 Termin dostawy dla pozycji 1, 3 i 4 25,00 

 Termin dostawy dla pozycji 2 15,00 

 Łącznie 100,00 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy  Pkt 

1. TEMIS Sp. z o.o., ul. Zakładowa 8, 89-620 Chojnice  

 Cena  60,00 

 Termin dostawy  40,00 

 Łącznie 100,00 



 
 

2 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 

Oferty wybranych Wykonawców spełniają wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale XVIII PZP. 

 
Część nr 3 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lęborku, 

działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, zawiadamia o unieważnieniu części nr 5 ww. postępowania o udzielenie 

zamówienia. 

- postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy PZP - nie złożono żadnej 

oferty. 

 

 


		2023-01-11T09:51:36+0100




